CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, Nº 48, CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 – MACAÚBAS – BAHIA

EXTRATO DO ADITIVO

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 028-2023, Processo Administrativo de n° 021-2025,
Pregão Eletrônico 005-2023-PE. Contratante: CÂMARA DE VEREADORES DE MACAÚBAS,
Estado da Bahia, entidade de Direito Público Interno, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas - CNPJ sob o n° 13.225.057/0001-30, com sede na Rua Artur Antônio Costa, n° 48, Centro,
Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representada pelo Presidente desta Casa Legislativa, Sr.
RICARDO AZEVEDO LONGA, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro lado a empresa
TELEFÔNICA BRASIL S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 02.558.157/0001-62, com endereço na
Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº 1376, Bairro Cidade Monções, São Paulo/SP, Cep.:
04.571-000, neste ato representada pelos seus bastantes procuradores, Sra. FERNANDA DE
SOUZA BEZERRA, brasileira, solteira, portadora da carteira de identidade nº. 41.739.927-3 SSP/BA,
CPF. Nº 336.237.538-31, e Sr.  ALEX EDUARDO DE FREITAS, brasileiro, casado, portado da
Carteira de Identidade nº 21993730 SSP/SP, e C.P.F. nº 070.661.598-02, doravante denominada
CONTRATADA. Objeto do Aditivo: Prorrogação da vigência contratual. Fundamentação Legal:
Art. 107 da Lei nº 14.133/21. Periodo Contratual: 12 (doze) meses. Vigência : de 04 de agosto de
2025 a 04 de agosto de 2026. Data da Assinatura: 01/08/2025.

		2025-08-06T16:37:55-0300